編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1

新社區中和里抽藤坑農

村漫遊廊道營造工程暨

臺中市新社區等7行政區

農村營造建設與農路改

善工程委託設計及監造

技術服務

臺中市7行政區(新社

區、東勢區、和平區、

太平區、霧峰區、豐原

區、石岡區)

1 鼎晟工程顧問有限公司 113.02.15 113.02.15~114.12.31 30,000 3

1. 新社區中和里抽藤坑農村漫遊廊道營造工程

2. 新社區大南社區宜遊節點環境營造工程

3. 新社區中和社區抽藤坑流域職人場景建置工程

25,539,368 85%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

浦騰工程顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 西湖鄉鴨母坑農路改善工程

2. 三義鄉雙潭村昆陽(農苗義15)農路改善工程

3. 中興里7鄰農路改善工程

4. 苑裡鎮海口社區周邊環境綠美化及遊憩體驗營造工程

5. 通霄鎮綠光海風自行車道主線節點建置工程

29,100,000 58%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 靜湖12鄰香林農路改善工程

2. 西湖鄉三湖村12鄰土地公廟旁農路改善工程

3. 百壽村農路改善工程

4. 後龍鎮水尾社區陸上石滬體驗場域及農村好行改善工

程

5. 銅鑼地區特色茶庄食茶小徑營造工程

33,600,000 67%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 農苗大219坑美寮道農路改善工程

2. 台7甲62.8K旁支線農路改善工程

3. 尖東山坡地農路改善工程

4. 臺中地區重劃區外農路維護改善工程

5. 大湖鄉薑麻園社區農村多元廣場改善工程

25,000,000 50%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 梅園三號山坡地農路支線改善工程

2. 大湖鄉大寮村8鄰農路改善工程

3. 三灣鄉三灣社區肚兜角週邊環境改善工程

4. 獅潭鄉新店社區尋仙步道景觀環線串聯工程

5. 頭份地區特色茶庄食茶小徑營造工程

37,300,000 75%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：三灣鄉三灣社區肚兜角週邊環境改善

工程(980萬)、獅潭鄉新店社區尋仙步道景觀環線串聯工

程(950萬)、頭份地區特色茶庄食茶小徑營造工程(950

萬)-單件工程金額較高。

佳綸工程顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 苗栗縣頭份市上興里1鄰農路改善工程

2. 霧峰區桐林暗坑巷農路改善工程

3. 苗栗地區重劃區外農路維護改善工程

4. 苗21線10K支線奎斯農路改善工程

5. 大湖鄉靜湖社區友善通學廊道營造工程

26,500,000 53%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聖澤技術顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 桐林里北坑農路支線改善工程

2. 農苗獅018支線農路改善工程

3. 正義農路改善工程

4. 公館鄉黃金小鎮踏尋白龍場景營造工程

5. 竹南鎮崎頂社區子母隧道海天一色營造工程

25,600,000 51%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 石鎮里1鄰農苗苑018農路改善二期工程

2. 東河12鄰橫屏背社區農路改善二期工程

3. 大湖鄉東興村4、6鄰農路改善工程

4. 苑裡鎮出水社區綠藝海韻環線優化工程

5. 後龍鎮龍坑社區鐵道追焦暨農村好行營造工程

39,000,000 78%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 7

1. 番寮農路改善工程

2. 銀票坑農路改善工程

3. 造橋鄉造橋段1785地號附近農路改善工程

4. 南庄鄉農苗庄208農路支線改善工程

5. 114年度中苗地區農村設施維護改善工程

6. 霧峰區本堂社區中心瓏友善路廊改善工程

7. 霧峰區桐林社區北坑口伯公節點營造工程

34,800,000 70%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

113年度農村發展及水土保持署臺中分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：113/11/04止

4

113-114年度苗栗地區

通霄鎮等12鄉鎮暨臺中

地區大甲區等12行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(大安區、太平

區、霧峰區、東勢區、

沙鹿區、石岡區、后里

區、大甲區、清水區、

潭子區、外埔區、大肚

區)等12行政區及苗栗地

區(三義鄉、大湖鄉、卓

蘭鎮、銅鑼鄉、通霄

鎮、苑裡鎮、頭份市、

竹南鎮、造橋鄉、泰安

鄉、南庄鄉、後龍鎮)等

12鄉鎮及機關指定之區

域

14

2

113-114年度臺中地區

和平區等7個行政區暨苗

栗地區三義鄉等17鄉鎮

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、東勢區、豐原

區、沙鹿區)等7個行政

區及苗栗地區(泰安鄉、

南庄鄉、三灣鄉、頭份

市、竹南鎮、造橋鄉、

頭屋鄉、獅潭鄉、公館

鄉、苗栗市、西湖鄉、

通霄鎮、苑裡鎮、三義

鄉、大湖鄉、卓蘭鎮、

銅鑼鄉)等17鄉鎮及機關

指定之區域

14

3

113-114年度苗栗地區

南庄鄉等14鄉鎮暨臺中

地區新社區等10行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、東勢區、豐原

區、清水區、石岡區、

后里區、大甲區)等10行

政區及苗栗地區(泰安

鄉、南庄鄉、三灣鄉、

銅鑼鄉、三義鄉、造橋

鄉、頭屋鄉、獅潭鄉、

公館鄉、大湖鄉、卓蘭

鎮、苗栗市、西湖鄉及

後龍鎮)等14鄉鎮及機關

指定之區域

14

程泰工程技術顧問有限

公司
113.05.06 113.04.26~114.12.31 50,000 5

1. 外埔區永豐里桐花步道休憩空間及環境改善二期工程

2. 農苗公020、021支線農路改善工程

3. 苑裡鎮稻浪藺香漫遊廊道營造工程

4. 南庄鄉南江社區部落文化獵徑體驗營造工程

5. 大甲區龍泉社區湧泉周邊宜遊環境營造工程

43,286,030 87%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 8

1. 太平區茶寮段野溪整治二期工程

2. 新社區二櫃段坑溝整治工程

3. 銅鏡村北銅鏡段819地號旁野溪治理工程

4. 西湖鄉五湖村新五湖段237等地號農塘改善工程

5. 石圍牆小段604等地號坑溝整治工程

6. 沙河溪金沙橋上游野溪整治四期工程

7. 坪頂里7鄰坑溝整治工程

8. 八甲橋上游野溪治理二期工程

40,939,684 82%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

新禹工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 10

1. 和平區埋伏坪社段18-42地號坑溝整治工程

2. 東勢區石角小段606地號旁坑溝整治工程

3. 石角小段2534等地號野溪治理工程

4. 北屯區大坑福德祠附近坑溝整治工程

5. 大興村8鄰D017大崩區坑溝治理工程

6. 太平區頭汴坑段1057號坑溝整治工程

7. 泰安鄉D017(大南)地區橫向集水管工程

8. 土城段228-8地號旁野溪整治工程

9. 城南里12鄰坑溝治理工程

10. 太平區外滴水野溪正穎橋上游護岸整治工程

46,058,630 92%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 8

1. 113年度臺中定期預約緊急處理與維護工程

2. 石鎮里錦山1號旁野溪治理工程

3. 新社區番社嶺坑溝整治二期工程

4. 梨山地區W12、W15集水井修復工程

5. 114年度臺中定期預約緊急處理與維護工程

6. 頭汴坑溪福利段支流護岸整治工程

7. 大河底段1000-3等地號旁野溪整治工程

8. 橫流溪上游防砂設施補強工程

46,842,979 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 9

1. 西湖鄉二湖段1199等地號旁野溪整治工程

2. 通霄坪頂坑溝整治工程

3. 效力坑溪下店旁整治二期工程

4. 通霄鎮城南里南和段395-34地號農塘改善工程

5. 南庄鄉田美村野溪治理工程

6. 臺中市太平區頭汴坑868地號野溪整治工程

7. 環山部落795號坑溝整治三期工程

8. 武陵農場觀魚台旁崩塌治理工程

9. 公館鄉仁安村4鄰坑溝整治工程

44,707,544 89%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 8

1. 高埔村1069-5及1065等地號野溪整治二期工程

2. 東勢林場水土保持戶外教室環境教育場域六期工程

3. 文正段183地號滯洪農塘改善工程

4. 潭子區聚興里湳底巷14號附近護岸整治工程

5. 泰安大興5鄰坑溝整治二期工程

6. 象鼻村麻必浩段802-1地號旁野溪整治工程

7. 永和村永和山段0040-001地號旁蝕溝控制工程

8. 石岡仙塘坪段坑溝整治二期工程

49,783,769 100%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：委託金額為預算金額，尚有未核定工

程，決標後金額未超過契約金額。

聖澤技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 11

1. 113年度苗栗定期預約緊急處理與維護工程

2. 台中市霧峰區乾溪排水上游段治理工程

3. 南窩內橋上游野溪支線坑溝整治工程

4. 南嵩里上南坑段757-3地號坑溝整治工程

5. 大湖鄉南湖坑支線坑溝改善工程

6. 西湖東勢窩1鄰野溪整治二期工程

7. 福寧里9鄰源頭野溪治理工程

8. 後龍鎮崎頂段533等地號野溪整治工程

9. 造橋鄉阿義埤中游野溪整治工程

10. 象鼻村麻必浩段1121等地號旁坑溝整治工程

11. 烏眉坑段716-3地號安全排水工程

50,031,816 100%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：委託金額為預算金額，尚有未核定工

程，決標後金額未超過契約金額。

6

113-114年度苗栗地區

南庄鄉等12鄉鎮暨臺中

地區豐原區等10行政區

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、北屯區、東勢

區、神岡區、石岡區)及

苗栗地區(苗栗地區(泰安

鄉、南庄鄉、三灣鄉、

頭份市、竹南鎮、造橋

鄉、頭屋鄉、獅潭鄉、

公館鄉、苗栗市、西湖

鄉及後龍鎮))及機關指定

之區域

12

4

113-114年度苗栗地區

通霄鎮等12鄉鎮暨臺中

地區大甲區等12行政區

農村建設與韌性農路改

善等相關計畫工程委託

設計及監造技術服務

臺中地區(大安區、太平

區、霧峰區、東勢區、

沙鹿區、石岡區、后里

區、大甲區、清水區、

潭子區、外埔區、大肚

區)等12行政區及苗栗地

區(三義鄉、大湖鄉、卓

蘭鎮、銅鑼鄉、通霄

鎮、苑裡鎮、頭份市、

竹南鎮、造橋鄉、泰安

鄉、南庄鄉、後龍鎮)等

12鄉鎮及機關指定之區

域

14

5

113-114年度苗栗地區

通霄鎮等6鄉鎮暨臺中地

區豐原區等15行政區水

土保持工作委託設計及

監造技術服務

臺中地區(新社區、和平

區(含梨山)、太平區、霧

峰區、東勢區、沙鹿

區、石岡區、后里區、

北屯區、清水區、大雅

區、豐原區、潭子區、

外埔區、大肚區等地區)

及苗栗地區(三義鄉、大

湖鄉、卓蘭鎮、銅鑼

鄉、通霄鎮、苑裡鎮6鄉

鎮)及機關指定之區域

10

亞際工程技術顧問有限

公司
113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 10

1. 南港溪上游九車籠二寮坑道路(苗14線9.5k)旁野溪治

理工程

2. 公館鄉北河村上游野溪整治工程

3. 福德坑溝整治工程

4. 銅鑼鄉老雞隆段1012-3等地號野溪整治工程

5. 生多所烏石坑研究中心內滯洪農塘改善二期工程

6. 頭份市流東里流東段544地號農塘改善工程

7. 八卦村3鄰野溪整治工程

8. 南庄鄉東河村鵝公髻野溪整治二期工程

9. 東勢區中嵙小段1183-2等地號野溪整治工程

10. 通霄鎮烏眉里16鄰野溪護岸三期整治工程

49,675,705 99%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 10

1. 西湖村八櫃段野溪整治工程

2. 龍昇村5鄰坑溝整治工程

3. 三湖村西三湖苗33附近野溪整治工程

4. 114年度苗栗定期預約緊急處理與維護工程

5. 泰安鄉大興村高熊段294地號坑溝整治工程

6. 卓蘭鎮內灣里白布帆地區野溪整治工程

7. 114年度中苗地區農塘改善維護暨韌性坡地營造開口

工程

8. 獅潭鄉獅潭段永興小段415-148地號野溪整治工程

9. 獅潭百壽2鄰坑溝整治三期工程

10. 東勢區中嵙小段坑溝整治工程

45,486,267 91%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 113.01.08 112.12.27~114.11.20 50,000 9

1. 大湖鄉南湖村9鄰野溪整治工程

2. 圳頭里1鄰野溪整治工程

3. 大興村4鄰D013大崩區坡面排水改善工程

4. 盛隆村5鄰茄冬坑農苗銅207農路旁野溪整治工程

5. 通霄圳頭段95等地號旁坑溝改善工程

6. 獅潭鄉獅潭段新店小段0223-0073地號坑溝整工程

7. 周屋庄滯洪農塘旁排水改善工程

8. 頭汴坑段264-784、786地號等坑溝整治工程

9. 太平區黃竹段97號坑溝整治工程

41,000,000 82%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8

112-113年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務A

臺中市、苗栗縣地區及

機關指定之地區。
1 聖澤技術顧問有限公司 112.04.25 112.04.25~113.12.31 69,000 10

1. 后里區鳳凰山步道串聯環境改善工程

2. 農中后007支線及農中后013支線農路改善工程

3. 三義鄉雙潭村青年藝術文化聚落環境營造工程

4. 三灣鄉永和村食農環教場域環境改善工程

5. 後龍鎮秀水里武德宮周邊改善工程

6. 大安區松雅里保安宮周邊環境改善工程

7. 大安區海墘社區農村青年產業推廣暨濱海農遊旅服中

心營造工程

8. 苑裡鎮苑坑里2鄰周邊環境改善工程(113RA-02-042)-

(取消)

9. 農苗銅210農路設施改善工程

10. 農苗大014文山道支線農路改善工程

39,560,114 57%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

禹安工程顧問股份有限

公司
112.05.03 112.05.03~113.12.31 69,000 8

1. 南湖村10鄰盛湖橋段山坡地農路改善工程

2. 豐原區公老坪里山漫遊及抽水小屋改善工程

3. 西湖鄉旅客服務中心周邊環境改善工程

4. 通霄鎮福興里4鄰休憩小徑改善工程

5. 造橋鄉平興村大埤周邊多元空間環境改善工程

6. 農苗公009社區農路改善工程(113-RCFR-05-2-026)-

(取消)

7. 東安農路大圓覺禪寺前農路改善二期工程

8. 竹仔寮農路改善工程

37,855,134 55%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
112.05.03 112.05.03~113.12.31 69,000 8

1. 東勢區中嵙里梨之鄉旅服中心周邊環境改善工程

2. 太平區聖和里多元產業農遊環境改善工程

3. 獅潭鄉新店村里山路廊建構工程

4. 公館鄉仁安村周邊步道改善工程

5. 三義鄉雙潭村7鄰農遊環境改善工程

6. 苑裡鎮西平里出水社區親子公園周邊環境改善工程

7. 泰安鄉士林村國小文化場域周邊環境改善工程

8. 大坪村大坪林392地號農路改善工程

39,080,861 57%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鋒璟工程顧問企業股份

有限公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 7

1. 新開村5鄰老官道支線、9鄰關刀山道支線及薑麻園聖

衡宮周邊水果廊道社區農路改善工程

2. 義和村小埤潭周邊、義林道支線、文山道支線及大寮

村14鄰義寮道支線社區農路改善工程

3. 士林村1號農路支線社區農路改善工程

4. 中士蘇魯山坡地農路改善工程

5. 士林一號農路改善二期工程

6. 苗栗縣銅鑼鄉朝陽村15鄰農路改善工程

7. 士林一號農路改善三期工程

49,280,519 99%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9

112-113年度臺中市及

苗栗縣農村風貌營造工

程委託測設監造技術服

務B

臺中市、苗栗縣地區及

機關指定之地區。
3

10

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務

A

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

7

113-114年度臺中地區

霧峰區等6個行政區暨苗

栗地區三義鄉等18鄉鎮

水土保持工作委託設計

及監造技術服務

臺中地區(新社區、太平

區、霧峰區、東勢區、

豐原區、沙鹿區)及苗栗

地區(泰安鄉、南庄鄉、

三灣鄉、頭份市、竹南

鎮、造橋鄉、頭屋鄉、

獅潭鄉、公館鄉、苗栗

市、西湖鄉、通霄鎮、

苑裡鎮、三義鄉、大湖

鄉、卓蘭鎮、銅鑼鄉及

後龍鎮等18鄉鎮)及機關

指定之區域

13

浦騰工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 11

1. 六分里水頭一路380巷、綠廊0K+600周邊及永豐里六

分路515巷等社區農路改善工程

2. 苗栗縣大湖鄉武榮村8鄰民生道路改善工程

3. 八卦村4鄰山坡地農路改善工程

4. 大安4號山坡地農路改善工程

5. 后里區圳寮路33巷旁農路改善工程

6. 大湖鄉義和村14鄰農路改善工程

7. 農苗泰212及延伸段社區農路改善工程

8. 清興山坡地社區農路改善工程

9. 後龍鎮埔頂里厝勝路旁支線農路及中和里農路改善工

程

10. 通霄福興里9鄰農路改善工程

11. 大甲孟春平地農路改善工程(113-FRF-17-2-003)-

(取消)

48,655,074 97%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 12

1. 文正段255地號社區農路及周邊安全排水環境改善工

程

2. 德利社區農路改善工程

3. 三義鄉雙連潭段社區農路改善工程

4. 三義鄉勝興村10鄰社區農路改善工程

5. 造橋村東坑社區農路改善工程

6. 朝陽村11鄰社區農路改善工程

7. 仁德巷支線社區農路改善工程

8. 圳頭幹141電桿旁、城南里活動中心及福龍6鄰農路改

善工程

9. 栗林村13鄰山坡地農路二期改善工程

10. 橫龍古道一號山坡地農路改善工程

11. 清安二十份及珠湖農路支線改善工程

12. 頭屋鄉獅潭村社區農路改善工程

42,234,468 84%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 6

1. 盛隆2鄰、13鄰及新隆18鄰社區農路改善工程

2. 生多所烏石坑中心內滯洪農塘改善工程

3. 農苗庄025農路改善工程

4. 三灣鄉農苗灣016農路改善工程

5. 通霄福龍1鄰山坡地農路改善工程

6. 東河12鄰橫屏背社區農路改善工程

39,182,593 78%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 14

1. 雙潭村10鄰社區農路改善工程

2. 農苗大026支線社區農路改善工程

3. 五窯坑農路改善工程

4. 臺中市東勢區新城街108巷農路改善工程

5. 坪林里流壁下農路改善工程

6. 農苗獅208延伸支線農路改善工程

7. 新社區中和街山腳巷農路改善工程

8. 農苗通044支線農路改善工程

9. 上城里新城街108巷農路二期改善工程

10. 勝興村12鄰社區農路改善工程

11. 西湖鄉四湖村8鄰社區農路改善工程

12. 西湖鄉五湖村7鄰顯化宮前農路改善工程

13. 五窯坑農路改善二期工程

14. 農中甲204及幸福里等三處農路改善工程(113-FRF-

45,394,566 91%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 15

1. 大寮村南湖溪旁大窩橋至法寶寺段及水頭寮道支線社

區農路改善工程

2. 海風里海風三街社區農路改善工程

3. 農苗大021支線社區農路改善工程

4. 中坑巷社區農路改善工程

5. 公館鄉仁安村15鄰農路改善工程

6. 中興農路二期改善工程

7. 橫坑巷97號旁農路改善工程

8. 永興村六份農路改善工程

9. 通灣農苗通006農路改善工程

10. 南庄鄉獅山村16鄰農路及農苗庄025農路邊坡改善工

程

11. 和興村12鄰農路改善工程

12. 農苗義021支線農路改善工程

13. 三義鄉龍騰村農苗義17社區農路改善工程

14. 內灣里7－8鄰道路改善工程

40,658,252 81%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務B

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

10

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務

A

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11

森堡工程技術顧問有限

公司
112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 10

1. 仁安村6鄰8鄰10鄰11鄰社區農路改善工程

2. 溪洲里北勢溪及水尾里成功國小旁社區農路改善工程

3. 農中太032大湖桶社區農路改善三期工程

4. 黃竹里金獅農路改善工程

5. 農中和007農路下邊坡安全改善工程

6. 龍坑里希望之丘旁農路改善工程

7. 公館鄉大坑石門農路改善工程

8. 農苗公019社區農路改善工程

9. 苗栗縣苑裡鎮蕉埔里8鄰、10鄰社區農路改善工程

10. 南清聯絡道5鄰支線農路改善工程

46,481,416 93%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

佳綸工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 10

1. 新店村大東勢橫坑、三份、小東勢溪旁社區農路改善

工程

2. 坪林里雙連12鄰及18鄰社區農路改善工程

3. 大湖鄉武榮村5鄰社區農路改善工程

4. 峰谷路208巷社區農路改善工程

5. 中心瓏步道旁社區農路改善工程

6. 下大窩農路及支線改善工程

7. 平等里環山段山坡地農路改善工程

8. 達觀里北高地產業道路改善工程

9. 農中清007支線及吳厝里吳厝六街農路改善工程

10. 大安二號山坡地農路改善工程

44,539,580 89%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 112.04.06 112.03.24~113.12.31 50,000 15

1. 永和村九份寮社區農路改善工程

2. 金獅村9鄰社區農路改善工程

3. 農苗苑203及支線社區農路改善工程

4. 車坪塯山坡地社區農路改善工程

5. 農苗通032支線農路改善工程

6. 通霄圳頭8鄰農路改善二期工程

7. 農中豐002北坑一巷農路改善工程

8. 卓蘭鎮西坪里苗57支線農路改善工程

9. 景山6、7鄰農路改善工程

10. 外埔區水美南段932地號及大甲區農中甲203支線、

幸福里農路改善工程

11. 農中后007支線及農中后006支線農路改善工程

12. 雪山1號支線社區農路改善工程

13. 苗栗縣南庄鄉獅山藤坪社區農路改善工程

14. 上興里水源段42地號路面改善工程

46,422,793 93%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13

四角林野溪整治工程暨

臺中新社等7行政區水土

保持工作委託設計及監

造技術服務(2年期)

四角林野溪整治二期工

程、臺中市新社區及其

他機關指定之區域。

2
亞際工程技術顧問有限

公司
112.05.29 112.05.29~114.03.31 49,000 5

1. 四角林野溪整治二期工程

2. 臺中市石岡區龍興段1367等地號野溪整治工程

3. 新社區糖廍段58地號旁野溪改善工程

4. 燥坑支線野溪整治二期工程

5. 田寮坑野溪整治工程

37,647,719 77%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14

南勢溪千葉橋下游野溪

整治二期工程暨臺中新

社等7行政區水土保持工

作委託設計及監造技術

服務(2年期)

南勢溪千葉橋下游野溪

整治二期工程、臺中市

新社區及其他機關指定

之區域。

1 山河工程顧問有限公司 112.05.29 112.05.29~114.03.31 49,000 5

1. 蕉埔里大埔北段534地號農塘改善工程

2. 南勢溪千葉橋下游野溪整治二期工程

3. 茂興里3鄰野溪(中市DF039)整治工程

4. 東勢區大茅埔段338-2地號土石崩塌處理工程

5. 造橋鄉平興村4鄰10號旁鶴仔作巢野溪改善工程

39,120,930 80%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

12

112-113年度臺中市及

苗栗縣農路與農塘等水

土保持相關計畫工程委

託設計及監造技術服務C

臺中市及苗栗縣及機關

指定之地區
11